БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ МӘЛӘҮЕЗ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ МӘЛӘҮЕЗ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД МЕЛЕУЗ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

  ҠАРАР                                                               РЕШЕНИЕ
   07 октябрь 2024 й.                                  № 6
07 октября 2024 г.

О повестке дня первого заседания

Совета городского поселения город Мелеуз

муниципального района Мелеузовский район

Республики Башкортостан шестого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан и Регламентом Совета городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан Совет городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан решил:

включить в повестку дня первого заседания Совета городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан шестого созыва следующие вопросы:

1) Об избрании главы городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан – председателя Совета городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан.

Вносит инициативная группа депутатов

2) Об избрании заместителя председателя Совета городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан.

Вносит председатель Совета

3) О формировании постоянных комиссий Совета городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан.

Вносит инициативная группа депутатов

4) Об избрании составов постоянных комиссий Совета городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан.

Вносит инициативная группа депутатов

5) Об избрании состава Комиссии Совета городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан по соблюдению Регламента Совета, статуса и этики депутата.

Вносит инициативная группа депутатов

6) Об утверждении решений постоянных комиссий Совета городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан об избрании председателей постоянных комиссий.

Вносят постоянные комиссии Совета

7) Об утверждении решения Комиссии Совета городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан по соблюдению Регламента Совета, статуса и этики депутата об избрании председателя Комиссии.

Вносит Комиссия Совета городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан по соблюдению Регламента Совета, статуса и этики депутата

8) О составе Президиума Совета городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан.

Вносит председатель Совета

9) Об утверждении Регламента Совета городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан.

Вносит Комиссия Совета городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан по соблюдению Регламента Совета, статуса и этики депутата.

10) О прекращении полномочий главы Администрации городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан

Вносит председатель Совета

11) О возложении исполнения обязанностей главы Администрации городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан.

Вносит председатель Совета

12) О проведении конкурса на замещение должности главы Администрации городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан.

Вносит председатель Совета

13) О членах конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан.

Вносит председатель Совета

Председательствующий на заседании

Совета городского поселения город Мелеуз

муниципального района Мелеузовский район

Республики Башкортостан шестого созыва

М.Ш. Валеев